כתב עת שנתי לענייני היסטוריה, חברה, תרבות והגות של מרכז אירופה

גיליון מספר 8

גרמניה לא לבד

נציונל-סוציאליזם נורווגי, אנטי-יהודיות פולנית, יהודיות הונגרית

המרכז להיסטוריה גרמנית ע"ש ריכרד קבנר
האוניברסיטה העברית בירושלים
תשע"ח (2017)

תוכן עניינים

דבר העורכים 1
מאמרים: *
1-15 נציונל-סוציאליזם רדיקלי בנורווגיה טריה אמברלנד 2
16-29 זיכרון, אשמה ועתידיות ביצירותיו של גינטר גראס אמיר אשל 3
30-49 חנה ארנדט קוראת את ברטולט ברכט יצחק לאור 4
50-68 הגזעת האשה בגרמניה הנאצית מורן גיטלמן 5
ביקורות ספרים: *
69-74 הסינדרלה של מרכז אירופה משה סלוחובסקי 6
75-83 יהודים, פולנים ושאלת 'פלשתינה' גיל רובין 7
תרגומים: *
84-85 מה מותר לסאטירה?